
NTV Doppel Mixed 2017

Reg DEV M50-1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 VfL Viktoria Flachsmeer 4 10:1 12:4 24:9 168:111
2 Mehringer TV 4 7:4 10:6 22:14 163:118
3 TG Herzlake 4 5:5 9:7 18:16 146:131
4 SV Neubörger 4 3:6 7:9 18:19 159:160
5 SV Vorwärts Nordhorn II 4 1:10 2:14 4:28 74:190

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 28.05.2017 00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Mehringer TV
SV Neubörger
SV Vorwärts Nordhorn II
spielfrei*
VfL Viktoria Flachsmeer
SV Neubörger
SV Neubörger
Mehringer TV
TG Herzlake
spielfrei*
Mehringer TV
SV Vorwärts Nordhorn II
SV Vorwärts Nordhorn II
TG Herzlake
VfL Viktoria Flachsmeer

spielfrei*
VfL Viktoria Flachsmeer
TG Herzlake
TG Herzlake
SV Vorwärts Nordhorn II
Mehringer TV
spielfrei*
SV Vorwärts Nordhorn II
VfL Viktoria Flachsmeer
VfL Viktoria Flachsmeer
TG Herzlake
SV Neubörger
spielfrei*
SV Neubörger
Mehringer TV

 
2:2
0:4
 

4:0
1:3
 

4:0
1:3
 

2:2
2:2
 

2:2
3:1

nu.Dokument 013, erstellt am 04.05.2024 22:52 | Seite 1

#wirsindFAIRliebtintennis


