

NTV Doppel Mixed 2017

Reg DEV M50-1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	VfL Viktoria Flachsmeer	4	10:1	12:4	24:9	168:111
2	Mehringer TV	4	7:4	10:6	22:14	163:118
3	TG Herzlake	4	5:5	9:7	18:16	146:131
4	SV Neubörger	4	3:6	7:9	18:19	159:160
5	SV Vorwärts Nordhorn II	4	1:10	2:14	4:28	74:190



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 28.05.2017 00:00	Mehringer TV 00:00 SV Neubörger 00:00 SV Vorwärts Nordhorn II 00:00 spielfrei*	spielfrei* VfL Viktoria Flachsmeer TG Herzlake TG Herzlake	2:2 0:4
	00:00 VfL Viktoria Flachsmeer 00:00 SV Neubörger 00:00 SV Neubörger 00:00 Mehringer TV 00:00 TG Herzlake 00:00 spielfrei*	SV Vorwärts Nordhorn II Mehringer TV spielfrei* SV Vorwärts Nordhorn II VfL Viktoria Flachsmeer VfL Viktoria Flachsmeer	4:0 1:3 4:0
	00:00 Mehringer TV 00:00 SV Vorwärts Nordhorn II 00:00 SV Vorwärts Nordhorn II 00:00 TG Herzlake 00:00 spielfrei*	TG Herzlake SV Neubörger spielfrei* SV Neubörger Mehringer TV	2:2 2:2 2:2
	00:00 SV Vorwärts Nordhorn II 00:00 TG Herzlake 00:00 VfL Viktoria Flachsmeer	SV Vorwärts Nordhorn II SV Neubörger Mehringer TV	3:1